
Cartuse de toner conform ADV1133687 / 15.05.2020

I.D.: 47755678

Data publicarii	01.07.20	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.738,00 RON - 1.738,00 RON

Descriere: Nr. crt Denumire serviciu Cantitate Preț unitar lei fără T.V.A. Valoare totală lei fără TVA
Valoare totală lei cu TVA 1 UNITATE CILINDRU- TE-DR1030 2 24.97 49.94 59.43 2 UNITATE
CILINDRU-E250X22G 2 49.83 99.66 118.60 3 TONER - E260A11E 5 48.48 242.40 288.46 4
TONER- 51B2000 20 67.30 1,346.00 1,601.74
